
Akademia Wymiaru Sprawiedliwości 
 

ul. Wiśniowa 50, 02-520 Warszawa 
 email: sekretariat@aws.edu.pl 
  tel.: +48 22 602 44 14 

www.aws.edu.pl 
 
 

Warszawa, dnia 9 września 2024 r. 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pn.  Przebudowa i rozbudowa budynku garażowego na terenie Kampusu 
Mundurowego AWS położonego w Kaliszu przy ul. Wrocławskiej 193-195 - nr sprawy 19/zp/24 
 

 
Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w dniu 06-09-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 4 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 
dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ: 

Pytanie 1 
„Dzień dobry 
Pytanie 1 - czy fundamenty sąsiedniego budynku maja odsadzkę na ławie fundamentowej bowiem 
nie jest ona uwzględniona w konstrukcji ław i ścian konstrukcyjnych nowej dobudowy?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w projekcie przyjęto brak odsadzki istniejącego fundamentu. Nie 
wykonano odkrywek. Należy to zweryfikować z kierownikiem budowy w trakcie robót ziemnych. 

 Pytanie 2 
„Pytanie 2 - czy można zamienić materiał ścian nośnych z gazobetonu na silikat?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie można zmienić materiału ścian z gazobetonu na silikat. 

Pytanie 3 
„Pytanie 3 - w specyfikacji oraz drafcie umowy warunkiem zakończenia budowy jest uzyskanie 
prawomocnej decyzji na użytkowanie - sama taka procedura trwa około 1,5 miesiąca a okres 
przewidziany na całą inwestycję to około 2 miesięcy czy przewidują Państwo zakończenie prac 
budowlanych do 16XII2024 a później uzyskanie decyzji pozwolenia na Użytkowanie?” 
 
 

http://www.aws.edu.pl/


Akademia Wymiaru Sprawiedliwości 
 

ul. Wiśniowa 50, 02-520 Warszawa 
 email: sekretariat@aws.edu.pl 
  tel.: +48 22 602 44 14 

www.aws.edu.pl 
 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż zmienia termin wykonania robót stanowiących przedmiot zamówienia, 
potwierdzony uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na użytkowanie na: od dnia zawarcia 
Umowy do dnia 10 lutego 2025 r. 

Pytanie 4 
„Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu uzyskania pozwolenia na uzytkowanie? Okres 
oczekiwania na ślusarkę aluminiową, zgodnie z informacją od dostawców wynosi 8 tygodni, okres 
oczekiwania na drzwi stalowe wynosi 8-10 tygodni, podany termin wydaje się nie uwzględniać 
terminów produkcji poszczególnych elementów jezeli pozwolenie na użytkowanie ma być 
prawomocne do 16.12.2024 .” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż ulegają zmiany zapisy w SWZ w zakresie terminu wykonania zamówienia 
na: od dnia zawarcia umowy do 10 lutego 2025 r. 

Pytanie 5 
„Uprzejmie proszę o udostępnienie szczegółów montażowych podnośnika oraz o podanie 
informacji czy Wykonawca ma udzielić gwarancji również na demontowane i ponownie 
zamontowane urządzenie?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż podnośnik należy zamontować analogicznie jak jest zamontowany 
obecnie (zgodnie z zapisami SWZ zamawiający wymaga odbycia przez wykonawcę wizji lokalnej), 
uwzględniając wymogi producenta i obowiązujące przepisy. Wykonawca ma udzielić gwarancji na 
prawidłowe wykonanie demontażu i montażu, aby zapewnić jego prawidłowe działanie. 

 

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami zmianie ulegają zapisy SWZ w powyższym zakresie. 
 

http://www.aws.edu.pl/

		2024-09-09T12:17:31+0200




